АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.05.2013                                                                              № 36
станица  Незамаевская

О внесении изменений в постановление администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от 18 сентября 2012 года № 67
«Об утверждении муниципальной целевой комплексной программы «Противодействие коррупции в Незамаевском сельском поселении Павловского района на 2012-2014 годы»

          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов и представления прокуратуры Павловского района № 86-01-2013 от 29 марта 2013 года, п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести в постановление администрации Незамаевского сельского         поселения Павловского района от 18 сентября 2012 года № 67 «Об утверждении муниципальной целевой комплексной программы «Противодействие коррупции в Незамаевском сельском поселении Павловского района на 2012-2014 годы» следующие изменения:
раздел 8 Приложения № 3 дополнить пунктом 2 (прилагается).
          2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за           собой.

   3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального         обнародования.
Глава Незамаевского сельского
поселения Павловского района                                                            С.А.Левченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Незамаевского  сельского поселения

Павловского района

от 08.05.2013  № 36
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к постановлению администрации

Незамаевского сельского поселения

Павловского района

от 18.09.2012  № 67

	2.
	Осуществление публикаций
информационных   материалов о вопросах   коррупции в СМИ и на сайте муниципального образования Павловский район на странице Незамаевского сельского поселения, о противодействии      коррупции, ее влиянии на социально-экономическое развитие территории   Незамаевского сельского поселения
	в течение года
	Примерный объём финансирования

(при необходимости)
	Специалисты администра-ции Незамаевско-го сельского поселения

	2013 год
	2014 год

	     1,0
	1,0

Глава Незамаевского сельского
поселения Павловского района                                                            С.А.Левченко